Saxo; ecclesiam Sancli Peiri de Castronovo; eccle- •

siam Sanctce Marioede Campocaslellano ; ecclesiam

San.cli Nicolai, et ecclesiam Sancti Jusli de Cala-

barotij eeclesiam Sancli Pantaleonis de Monte;
ecclesiam Sancti Prosperi de Anlisorano ; ecclesiam
Sancli Donati de Rontano ; ecclesiam Sancli M.i-
c-.iiaelisde Colle; ccclesiam Sancti Barlholomsei de I
Graniano ; ecelesiam Sanctorum Philippi el Jacobi
de Filicaja ; ecclesiam Sanclse Marisede Rotano ct
Sancti Nicolai de Siiicano. Ad hsec slaiuimus, et
aucloritale apostolica prohibemus, ul nec episeopo,,
tnii pro tempore fueril* nec caiionicis Lucanis liceal,
libi ct plebi tuae, onera el gravamiua iiiiporiabilia,
imponere, aut novas vel indebitas exaction,es super
vos aliqiio,leinis exereere. Decernimus ergo, elc...
salva sedis aposlolicse auctorilale, et episcopi dice-
cesani ca.nonica juslitia. Si qua igilur in fulu-

Viim, ete.

Ego Alexander catholicse sedis episcopus.
Ego Bernardus Portueiisis Sanelse Ruffinse cpi-

fccopus.

A Ego Conradus Magonlinus archiepisc.
Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanctae Crucis.

Ego Joannes presb. card. tit. Sancti Anastasii. •

Ego Albertus presb. card. tit. Sancli Laurenlii.
in Lueina..

Ego Pelrus presb. card. lit. Sancti Laurentii in •

Damaso.

Ego Joannes presb. card. til. Sancli Marci.

Ego Theodorus presb. card. Sancti Vitalis..

Ego Andraas diae, card. Sancti Theodori,

Ego Ugo diac. card. Sancii Eustachii juxla lem-

plum Agrippse.
DatumBeneventi per manus Gratiani, sanclse Ro-

manse Ecclesise subdiaconi et notarii, x Kalendasc

Januarii, indictione prima, Incarnalionis Domiiiicse
anno 1168, ponliiicatus vero domni Alexandri pa-
pse lcrtii anno, d.ecimo.

DI..
Ecdesiam S. Pelri Bononiensem tuendam suscipiti

et ejus bona ac jura confirmal.

(Beneventi, Dec. 50.)

[SAVIOH,Annal. Bolognesi, II, n, 7.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-.

lectis fiiiisBoNiFACioarchidiacono et ALBERTOarchi-»

presbylero Ecclesise Sancli Petri Bononise eorum-

que fratribus tam prsesenlibus quam fuluris cano^.
niee substituendis, in p.erpetuum.

Effectum jusla postulanlibus indulgemus et vigor
sequilatis et ordo exigit rationis, praesertim quando

P petentium volunlaiem pietas adjuvat et veriias

non relinquit. Eapropter, dilecti in D.ominofilii,
vestris justis postulationibus clemenler annuimus,
et prsefatam ecclesiam Sancii Petri in qua divino

eslis obsequio mancipati sub B. Pclii el noslra.

prolcctione suscipimus, et prsesentis scripli privi^

legio communimus, statuentes ut quascuuque pos-